

AP Service Tebstrup ApS

**Skanderborgvej 32
8751 Gedved**

CVR-nr. 38 68 12 73

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2024

Anders Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Service Tebstrup ApS
Skanderborgvej 32
8751 Gedved

CVR-nr.: 38 68 12 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af have-, park- og entreprenørmaskiner samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 35.485, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.830.000.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.592.941	2.195.895
Personaleomkostninger	1	<u>(1.371.241)</u>	<u>(993.220)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		221.700	1.202.675
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(147.488)</u>	<u>(130.103)</u>
Resultat før finansielle poster		74.212	1.072.572
Finansielle indtægter		372	1.204
Finansielle omkostninger		<u>(118.093)</u>	<u>(38.722)</u>
Resultat før skat		(43.509)	1.035.054
Skat af årets resultat	2	<u>8.024</u>	<u>(228.192)</u>
Årets resultat		<u>(35.485)</u>	<u>806.862</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>(96.485)</u>	<u>747.962</u>
		<u>(35.485)</u>	<u>806.862</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		266.669	300.002
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>266.669</u>	<u>300.002</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	208.514	258.709
Indretning af lejede lokaler	4	76.261	43.014
Materielle anlægsaktiver		<u>284.775</u>	<u>301.723</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>551.444</u>	<u>601.725</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.194.031	2.100.000
Varebeholdninger		<u>3.194.031</u>	<u>2.100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.206	185.764
Selskabsskat		22.958	0
Periodeafgrænsningsposter		12.800	12.800
Tilgodehavender		<u>298.964</u>	<u>198.564</u>
Likvide beholdninger		<u>2.713</u>	<u>36.216</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.495.708</u>	<u>2.334.780</u>
Aktiver i alt		<u>4.047.152</u>	<u>2.936.505</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.719.000	1.815.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>1.830.000</u>	<u>1.924.384</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	50.916	67.982
Hensatte forpligtelser i alt		<u>50.916</u>	<u>67.982</u>
Banker		1.655.291	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.833	363.607
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.479	25.479
Selskabsskat		0	216.394
Anden gæld		301.633	338.659
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.166.236</u>	<u>944.139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.166.236</u>	<u>944.139</u>
Passiver i alt		<u>4.047.152</u>	<u>2.936.505</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.815.485	58.900	1.924.385
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(96.485)	61.000	(35.485)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.719.000	61.000	1.830.000

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.194.440	910.568
Pensioner	151.710	56.163
Andre omkostninger til social sikring	25.091	26.489
	1.371.241	993.220
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.042	240.394
Årets udskudte skat	(17.066)	(12.202)
	(8.024)	228.192
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>500.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		500.000
Kostpris 31. december 2023		500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		199.998
Årets afskrivninger		33.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		233.331
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		266.669

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	636.639	43.014
Tilgang i årets løb	47.784	92.437
Afgang i årets løb	0	(43.014)
Kostpris 31. december 2023	<u>684.423</u>	<u>92.437</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	377.930	0
Årets afskrivninger	<u>97.979</u>	<u>16.176</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>475.909</u>	<u>16.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>208.514</u>	<u>76.261</u>

Noter til årsrapporten

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	67.982	80.184
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(17.066)</u>	<u>(12.202)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>50.916</u>	<u>67.982</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	58.667	66.000
Materielle anlægsaktiver	2.787	5.292
Låneomkostninger	<u>(10.538)</u>	<u>(3.310)</u>
	<u>50.916</u>	<u>67.982</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Lejemålet kan opsiges med 5 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør tkr. 64.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 2.000 t.kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning, samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.932 t.kr.